



Publiczna Szkoła Podstawowa
ul. Szkolna 1
39-107 Paszczyzna, pow. Dębica, woj. Świętokrzyskie
NIP 872 299 407, REGON 141551 089

Nasz znak:
PAS.23/1/2023

Data:
Paszczyna, 2023.10.09

sprawa: referencje

W ramach usługi Klub Rodzinny Fundacja Gorąca Cegła realizowała warsztaty dla rodziców i rodziców z dziećmi poruszające ważne kwestie z zakresu wychowania, regulacji emocji, kompetencji miękkich, profilaktyki uzależnień i zaburzeń psychicznych. Warsztaty te prowadzone są przez specjalistów z zakresu pracy z dziećmi: familiolog i mediatora rodzinnego – Annę Fedak oraz psychologa i interwenta kryzysowego – Magdalenę Białas. Spotkania te mają na celu zwiększenie świadomości rodziców w wymienionych dziedzinach, polepszenie komunikacji rodzic-dziecko oraz przekazanie rodzicom narzędzi do wspierania dzieci, by zapobiegać występowaniu zachowań ryzykownych.

Fundacja Gorąca Cegła jest również realizatorem pikników integracyjnych, podczas których dzieci uczestniczyły w szeregu atrakcji, animacji i konkursów z nagrodami.

Kluby Rodzinne to nieszablona inicjatywa społeczna wprowadzona w ramach realizacji Projektu „Centrum Usług Społecznych w gminie Dębica - nowa jakość życia mieszkańców”.

Dzięki realizacji tego projektu odbywają się zajęcia edukacyjno-warsztatowe w ramach których realizowane były ćwiczenia ruchowe i rozwijające zainteresowania dzieci m.in. zumba, mażonetki, zajęcia z poprawnej postawy ciała, zajęcia plastyczne i edukacyjne.

Warto wspomnieć, że dużym zainteresowaniem w Klubach Rodzinnych cieszą się zajęcia wsparcia dziennego, gdzie nasi najmłodsi pod opieką animatorów poprzez zabawę miło spędzają czas.

To nie koniec atrakcji, przed nami jeszcze wydarzenie Dzień Rodziny oraz pikniki integracyjne, na które już teraz serdecznie zapraszamy. Działania w ramach usługi wykonuje Fundacja „Gorąca Cegła”, której dziękujemy za zaangażowanie i współpracę.

Działania w ramach usługi wykonuje Fundacja „Gorąca Cegła”, której dziękujemy za zaangażowanie i współpracę.

Projekt „Centrum Usług Społecznych w gminie Dębica – nowa jakość życia mieszkańców” współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji; Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

Do wiadomości:

1. a/a

DYREKTOR

mgr Tomasz Klusek